OFÍCIO Nº 025/2024 – GAB/SEMG                               SANTARÉM/PA, 11 DE JUNHO DE 2024

ILMO SR
DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA

ASSUNTO: QUANTITIVOS DA ATA DE REGISTRO DE  PREÇOS.
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-2024-PE-SRP

Prezado,

Com os cumprimentos iniciais de estilo, vimos por meio deste informar os novos quantitativos

estabalecidos pela Secretaria  Municipal de Governo para processo de Adesão de Ata de Registro de

Preços. Abaixo a planilha dos quantitativos:

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD
PERCENTUAL

ATA
VALOR UNITÁRIO

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO
DE RESERVA, EMISSÃO, TRANSFERÊNCIA,
MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO E REEMBOLSO
DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMG

UNID 1 50% R$ 173.765,00

VALOR GLOBAL R$ 173.765,00

Na certeza de contarmos com com vossa colaboração, renovamos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

EMIR MACHADO DE AGUIAR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
DECRETO 006/2023 GAP/2023

		2024-06-11T10:54:12-0300
	EMIR MACHADO DE AGUIAR:09494391268